MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1578/2023 Em 06 de junho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor Protocolo: 5607/2023 de 07/06/2023 16:42

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento no 402/2023. de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

necessário renovamos os protestos de n

Colocando-nos à disposição para o que for
consideração.a estima e

EDINáOSILVA

Prefeito l

11Hg11E.'=:iH:f'g'ân:...« "; """" "
SEGURANÇAPÜBLICA

Araraquara, 31 de MAIO de 2023

ofício n' SMCASP - 217/2023
Referencia: Requerimento ne 402/2023

Vereador Lineu Carlos de Assis

Prezado Senhor.

Com meus cordiais cumprimentos, e em atenção aa documento de referencia, informa

que o relatório divulgado no site de Prefeitura, contou com uma observação feita pelo próprio Engenheiro

que assinou o relatório, com o intuito de bem informar a população sobre a inexistência de riscos

rn nentes quando da vistoria, dirimindo assim qualquer interpretação equivocada quando da leitura de

termos técnicos ali inseridos.

Não houve qualquer alteração no Relatório originalmente elaborado, uma vez que a

inserção da nota explicativa foi utilizada tão somente para divulgação na imprensa

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

LIVÇA PÚBLICA
SECRETARIO Mt

limo Senhor,

CRISTIANOTIAGO DOSSANTOS
Chefe de Gabinete

Município de Araraquara

!HS 81?bH-'':.
Ende